
26,-Kč

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 322,00 € 0,00 € 2 322,00 € 20,00% 0,00 € 2 322,00 € 0,00 € 20,00%

1.1 DPP projektový manažer

řídí jednotlivé kroky za účelem realizace 

projektu podle schváleného 

harmonogramu, koordinuje práci týmů na 

obou stranách hranice,dohlíží na 

provádění administrativních prací, 

odpovídá za vedení projektové 

dokumentace apod..

hod. 90 8,58 € 772,20 € 772,20 € 0,00 € 772,20 € 0,00 €

1.2
DPP asistent projektového 

manažera

koordinuje administrativní a provozně 

technické práce na německé straně, vede 

jednání s místní samospravou, zajišťuje 

reklamu a propagaci, pořizuje záznamy ze 

všech jednání a plní pokyny projektového 

manažera 

hod. 50 6,54 € 327,00 € 327,00 € 0,00 € 327,00 € 0,00 €

1.3 DPP finanční manažer

vede účetnictví a dohlíží na čerpání 

rozpočtu projektu, zajišťuje včasnou 

realizaci plateb a vede evidenci všech 

finančních dokladů 

hod. 30 8,58 € 257,40 € 257,40 € 0,00 € 257,40 € 0,00 €

1.4 DPP realizátoři aktivit

zodpovídají za přípravu a realizaci 

jednotlivých aktivit přímo na akci v 

souladu se chválenými 

harmonogramy.Dbají na dodržování 

bezpečnosti na jednotlivých pracovištích, 

včasné nástupy k jednotlivým disciplínám 

a bezchybné zápisy výsledků

hod. 36 10,04 € 361,44 € 361,44 € 0,00 € 361,44 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Prohloubení spolupráce mezi spolky v myslivosti a střelectví

Žadatel: Balcare club, z.s.

Číslo žádosti: 0269.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel



1.5 DPP obslužní pracovníci

jako pořadatelé budou na akcích dbát dle 

pokynů asistenta projektového manažera 

na dodržování bezpečnostních předpisů 

laickou veřejností, zejména v blízkosti 

střelišť i v rámci celé střelnice. Hostesky 

zajistí obsluhu účastníků akcí při 

stravování a následně úklidové práce

hod. 100 6,04 € 604,00 € 604,00 € 0,00 € 604,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

348,30 € 0,00 € 348,30 € 15,00% 0,00 € 348,30 € 0,00 € 15,00%

3.1

pronájem nebytových prostor 

včetně energií / voda, topení, 

světlo/ a úklidu

pro jednání přípravného výboru, pro 

uložení písemností a nakoupeného 

materiálu jsme si na měsíce červenec - 

říjen pronajali nebytový prostor v obci 

Mezirolí

3.2 kancelářské potřeby

k vypracování žádosti, kopírování a 

množení je zapotřebí tiskárnu a barvy, 

tužky, papír apod.

3.3 výdaje na komunikaci     zejména telefon, internet 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

0,00 € 9 860,00 € NR 0,00 € 9 860,00 € 0,00 € NR

4.1
tlumočení při akcích a překlad 

písemných materiálů

ne každý z účastníků akcí ovládá obě řeči 

a proto využijeme služeb tlumočníka. 

Překládat bude i podkladové materiály 

pro všechny tiskoviny

hod. 35 10,00 € 350,00 € 350,00 € 0,00 € 350,00 € 0,00 €

4.2
stravování, nákup plastového 

nádobí

jedná se o dvě akce, vždy s účastí 200 a 

více návštěvníků, které budou probíhat v 

přírodě.

akce 2 1 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 € 0,00 € 2 000,00 € 0,00 €

4.3
ubytování zahraničních 

účastníků

o ubytování po akci v ČR má zájem 

celkem 47 účastníků z Německa
postel 47 10,00 € 470,00 € 470,00 € 0,00 € 470,00 € 0,00 €

4.4 doprava účastníků

připravujeme jeden autobus z N do ČR a 

jeden v obráceném směru na druhou 

akci. Ostatní účastníci si zajišťují vlastní 

dopravu 

autobus 2 250,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.5
tiskoviny - letáky, plakáty, 

pozvánky, reklama
vše bude tištěno dvojjazyčně ks 1600 1,00 € 1 600,00 € 1 600,00 € 0,00 € 1 600,00 € 0,00 €

4.6 nájemné za střelnici jedná se o střelnici VLS Karlovy Vary akce 1 300,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

2. Náklady na cestování

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.7

pronájem lavic, 

teplometu,ozvučení a pivního 

vozu

střelnici v Rittersgrünu není tímto 

vybavena 
akce 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.8 pojištění akcí a účastníků

pro případ úrazu, živelné pohromy, 

problémů při přepravě je nutné obě akce 

pojistit

akce 2 150,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.9 trubači a hudba

V souladu s tradicemi bude akce v ČR 

doprovázena loveckou hudbou a ve 

večerních hodinách bude hrát country 

kapela

akce 1 350,00 € 350,00 € 350,00 € 0,00 € 350,00 € 0,00 €

4.10 Munice

na obě akce je zapotřebí zajistit 

brokovou, malorážkovou a kulovou 

munici. Zbraně si zajistí účastníci svoje

ks 2400 0,60 € 1 440,00 € 1 440,00 € 0,00 € 1 440,00 € 0,00 €

4.11 asfaltové terče - holubi

při střelbě brokovými zbraněmi se 

používají asfaltové terče, které se při 

zásahu roztrhnou

ks 2050 0,20 € 410,00 € 410,00 € 0,00 € 410,00 € 0,00 €

4.12
Poháry,, medaile a věcné ceny 

pro soutěžící a účastníky

První tři družstva a tři nejlepší jednotlivci 

obdrží poháry, pro všechny účastníky 

budeme mít pamětní odznak a pro střelce 

drobnou věcnou cenu

ks 200 8,20 € 1 640,00 € 1 640,00 € 0,00 € 1 640,00 € 0,00 €

1 750,00 € 0,00 € 1 750,00 € NR 0,00 € 1 750,00 € 0,00 € NR

5.1 spojovací technika

areál střelnice VLS je tak rozsáhlý, že bez 

vysílaček nelze koordinovat činnost 

jednotlivých pracovišť

sada 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

5.2
plátěné přístřešky proti dešti 

včetně lavic a stolů

obě akce budou probýhat v přírodě a v 

případě deštivého počasí bude nutné 

alespoň částečné provizorní přístřeší

sada 4 312,50 € 1 250,00 € 1 250,00 € 0,00 € 1 250,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4 420,30 € 0,00 € 14 280,30 € NR 0,00 € 14 280,30 € 0,00 € NR

0,00%

1 154,00 €
 

 
 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.


